Vol ol HORARIOS CURSO 2025-26. DOBLE GRADO EN ING. INFORMATICA Y ADE - .

Ciencias Sociales y

Tecnologias de la Informacion

*UCLM \ Talavera de la Reina. UCLM

IMPORTANTE

e Horario lectivo: el horario oficial de clases es de 8:30 a 20:30, de lunes a viernes. Aunque una franja aparezca
libre, podrian programarse actividades docentes (cambio/recuperacion de sesiones) o evaluaciones en ella si

fuera necesario.
e Posibles cambios: el horario puede sufrir modificaciones incluso después de su aprobacion en Junta de Facultad,

Si son necesarias para garantizar la correcta imparticion de la docencia.

Este horario es un borrador, aun no ha sido aprobado oficialmente.
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Tecnologias de la Informacion

HORARIOS CURSO 2025-26. DOBLE GRADO EN ING. INFORMATICA Y ADE

12 - PRIMER CUATRIMESTRE

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8:30

9:00

9:30

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL Y DE
ESPANA
* Prof. por determinar

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION |
Félix Albertos Marco

FUNDAMENTOS FISICOS DE LA
INFORMATICA
Fernando Galvez Alonso

FUNDAMENTOS FiSICOS DE LA INFORMATICA
Fernando Galvez Alonso

10:00

10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL Y DE
ESPANA
* Prof. por determinar

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL Y DE
ESPANA
* Prof. por determinar

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

CALCULO Y METODOS NUMERICOS
Philipp Manfred Getto

HISTORIA ECONOMICA MUNDIAL Y DE
ESPANA
* Prof. por determinar

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

CALCULO Y METODOS NUMERICOS
Philipp Manfred Getto

CALCULO Y METODOS NUMERICOS (Lab)
Philipp Manfred Getto

FUNDAMENTOS FiSICOS DE LA INFORMATICA
(Lab)
Fernando Galvez Alonso

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION
|
Félix Albertos Marco

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION | (Lab)
* Prof. por determinar

ECONOMIA INTERNACIONAL
Erena Maria Garcia Lépez

ECONOMIA INTERNACIONAL
Erena Maria Garcia Lépez

ECONOMIA INTERNACIONAL

Erena Maria Garcia Lopez

Cada franja equivale a 30 minutos. Por ejemplo, una sesion que cubre las franjas de 15:30, 16:00 y 16:30 dura una hora y media (de 15:30 a 17:00).
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Facultad de
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HORARIOS CURSO 2025-26. DOBLE GRADO EN ING. INFORMATICA Y ADE

12 - SEGUNDO CUATRIMESTRE

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

8:30

9:00

9:30

10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30

16:00

16:30

17:00

17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION II (Lab)
Jesus Ruiz-Santaquiteria Alegre

ALGEBRA Y MATEMATICA DISCRETA (Lab)
José Antonio Gregorio Marrasan

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION |1
Jesus Ruiz-Santaquiteria Alegre

FUNDAMENTOS DE PROGRAMACION I
Jesus Ruiz-Santaquiteria Alegre

ALGEBRA Y MATEMATICA DISCRETA (Teoria)
José Antonio Gregorio Marrasan

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

ALGEBRA Y MATEMATICA DISCRETA
José Antonio Gregorio Marrasan

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
* Prof. por determinar

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
* Prof. por determinar

INTRODUCCION A LA ECONOMIA
Isaac Aranda Reneo

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
* Prof. por determinar

FUNDAMENTOS DE ADMINISTRACION DE
EMPRESAS
* Prof. por determinar

CONTABILIDAD GENERAL
Elisa Cano Montero

FUNDAMENTOS DE MARKETING
Juan Antonio Garcia Martin

FUNDAMENTOS DE MARKETING
Juan Antonio Garcia Martin

FUNDAMENTOS DE MARKETING
Juan Antonio Garcia Martin

FUNDAMENTOS DE MARKETING
Juan Antonio Garcia Martin

ECONOMIA INTERNACIONAL
Erena Maria Garcia Lépez

ECONOMIA INTERNACIONAL
Erena Maria Garcia Lépez

ECONOMIA INTERNACIONAL
Erena Maria Garcia Lopez

Cada franja equivale a 30 minutos. Por ejemplo, una sesion que cubre las franjas de 15:30, 16:00 y 16:30 dura una hora y media (de 15:30 a 17:00).




